拝啓、枝野幸男代表と立憲民主党議員殿。 2018/02/28,3/3

*3/3;付録 2：日米地位協定下日本の司法異常！<籠池夫妻拷問拘留>.

http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J107-Abolishing-Illegal-Treaty.pdf

件名：日米地位協定-日米合同員会即刻廃止問題

ＵＦＯ問題国会質問できる余裕あるようなので、戦後日本政治深部根幹を支配してるより

優先されるべき以下問題を党内議論→国会審議を是非お願いします。日米地位協定と

日米合同委員会がある限り、日本は永久に不当有害な米軍占領支配が終わりません。

CIA 米軍産複合体＝ナチス再生勢力で人類歴上最悪の地球破滅推進勢力です！！。

http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J73-Diagnosis-on-Japanese-the-Slave

-by-NAZI.pdf

⑴政治深部根幹での敗戦後占領軍 GHQ 時代と同じ国内政治行政への干渉支配！

米軍の実態日本占領支配運用にかかわる日米地位協定は国連総会決議国際法違反!.

具体運用機関＝在日米軍幹部と中央官僚による日米合同員会は国内法国家反逆罪!!.

http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J89-the-LAWLESS-OCCUPATION.pdf

http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J93-Go-Home-USwarmonger.pdf

⑵対米軍事協力が国家反逆罪になる証拠＝東北福島米国地震兵器攻撃の根拠。

http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J95-Reverification-on-the-Criminal-3_

11.pdf

⑶日米地位協定-日米合同員会＝隠れ占領軍 GHQ 支配であり、戦後 70 年長期の

“日本政治行政-司法警察のネジ曲り”は一途にここに起因してます。

日本世界の今後生死は此処にあり、国内問題だけに済まない世界的影響力があります。

⑷立憲民主党サイト

https://cdp-japan.jp/

国民  約束  立憲主義

立憲主義   政治権力 独裁化   一部 人   恣意的 支配      憲法 法律

      抑制      立場   立憲民主党   日本 立憲主義 回復   互

違  認 合     支 合 社会 実現  政党

          東京都千代田区平河町              電話

http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J107-Abolishing-Illegal-Treaty.pdf
http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J73-Diagnosis-on-Japanese-the-Slave-by-NAZI.pdf
http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J73-Diagnosis-on-Japanese-the-Slave-by-NAZI.pdf
http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J89-the-LAWLESS-OCCUPATION.pdf
http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J93-Go-Home-USwarmonger.pdf
http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J95-Reverification-on-the-Criminal-3_11.pdf
http://www.777true.net/the-convergence-to-genuine_J95-Reverification-on-the-Criminal-3_11.pdf
https://cdp-japan.jp/

付録１：天皇皇位委譲要求は憲法違反！。

諜報世界は騙しの世界、嘘を本当、本当を嘘と言えば逆転さかさま世界になる。

安部政権は米戦争屋傀儡！、これを偽装する為に一層右旗を振って国粋主義を喧伝！！、

以下もその一環でしょう。そも米戦争屋は骸骨&骨結社の思想で動作,その基礎思想は

 国家国民 優生貴族 搾取対象 君主独裁  敵 設定   永久闘争路線 戦争屋

安部政権はさかさまで、戦前回帰、これは米戦争屋意図にも適合します。そも天王制は

君主制英国の陰謀(グラバ-&坂本竜馬),敗戦承知の軍部に代わって戦争は軍部統帥権を持

つ昭和天皇が強行(敗戦   革命 恐      近衛文麿)、東条が戦犯身代わりで死刑、占領

軍マッカサーは天皇威光恐怖支配(戦前同様に右翼テロを利用...D バ-ガミニ,天皇の陰謀)

を国内に利用、この路線は今も変わらない。皇室,相撲,五輪,...＝偽右旗ゴリ押し路線が

露骨化で既成マスコミを占拠、肝心の政治経済社会問題法報道が消滅方向も諜報世界代理

人を証明している。国会議員は法専門家でもなければならない。立憲民主党是非のリトマ

ス試験紙です。戦犯皇室儀式に巨額公金も使われる。あれだけの戦争犠牲！、皇室世代

交代で戦争犯罪消滅などは歴史(日本国民とアジア被害国民)侮辱も甚だしい！！。

http://www.777true.net/fJapanUK.pdf

憲法第四条

天皇は、この憲法の定める国事に関する行為のみを行ひ、国政に関する権能を有しない。

天皇は、法律の定めるところにより、その国事に関する行為を委任することができる。

天皇の個人政治行政意志表明＝皇位継承は国政問題、明白に憲法違反！！！

天皇生前退位 制度化  憲法改正 必要 2016 年 8 月 22 日

http://www.news24.jp/articles/2016/08/22/04338719.html

天皇陛下 生前退位     内閣法制局   将来     生前退位 可能

  憲法改正 必要  指摘    事 判明

皇位継承 儀式     課題 麗澤大学教授 八木秀次

憲法 条 項  天皇  国政 関  権能 有

天皇陛下 直接 退位 意向 示         政府 動

国会 退位 実現  法律 制定           規定 反

http://www.777true.net/fJapanUK.pdf
http://www.news24.jp/articles/2016/08/22/04338719.html
http://www.sankei.com/column/news/180220/clm1802200006-n1.html

付録 2：日米地位協定下日本の司法異常！<籠池夫妻拷問拘留>. 2018/03/03

安部の首直結の森友学園問題、拷問で重大証人夫妻の口封じとは！、核心事では結果が出

るまで徹底追及姿勢必須。日本癌病巣追及では結果が出るまで徹底断行必須<筆者自身！も>.

接見禁止 窓  独房 籠池夫妻 長   勾留 元裁判官 疑問視

https://dot.asahi.com/wa/2017120500031.html

長期不当拘留 肉体心理  拷問目的 安部最大危機 口封  明白 法治国家  言

  国会 騒

一時 車椅子 森友学園 籠池前理事長 獄中生活

http://bunshun.jp/articles/-/6297

週刊文春     年  月  日号 文春

 行政府 忖度 疑   司法      立憲 枝野氏     年   月  日

https://www.asahi.com/articles/ASKD261S0KD2UTFK00B.html?iref=comtop_8_05

 森友学園前理事長  籠池泰典      考   逃亡 恐      事実関係  解明

   報道機関 会計検査院        証拠隠滅 恐          保釈

土地 賃貸 売却契約 決裁文書 書 換  森友問題

https://headlines.yahoo.co.jp/hl?a=20180303-00000012-asahi-soci

 重大 余談 北海道大学地球物理学科 気候変動危機警告運動

結果が出るまで徹底断行必須！！<途中撤退は敗北！！！>.

3/1 前後数日の北海道は爆弾低気圧で猛吹雪で被害甚大、死者も出てます。

http://www.tenkinoarekore.com/entry/2018/02/27/095549

  日  日    低気圧 影響 全国的 大荒  天気        熱機関は温度差で

高出力化、北極温暖化で寒気南下と高め海面温度が大陸日本海で衝突。爆弾低気圧発生の原因。

海面温度高で水蒸気量増大と寒気衝突で大雪、今後冬季の北陸-北海道で気候狂暴化進行<夏季は

台風銀座九州が>、しかるに筆者記憶で 2007 年頃の北海道大学地球物理学科サイトで”現状延長

北極は６,７度平均気温上昇、もう氷層がない”。破滅予言です、更に同大学気候科学系出身の

加藤修一氏が公明党議員、国会でメタン破滅を警告(2000)。世界に先駆け非常に先進的活動でし

たが、逆に圧倒する無知無関心(?)環境にて冷遇孤立化で現状敗退？！。

*賞賛すべき行為者を非難するは逆さまになるが、事は一発最終勝負世界であり、いまなお再挑戦を願いた

いです。気候危機政策は気候科学だけでは無理で、政治心理力学,経済学＆工学の総合技術、そこを気候

科学者一種類でやるなどは初めから敗北です<気候変動危機は優生主義者との階級闘争認識>、

https://dot.asahi.com/wa/2017120500031.html
http://bunshun.jp/articles/-/6297
https://www.asahi.com/articles/ASKD261S0KD2UTFK00B.html?iref=comtop_8_05
https://headlines.yahoo.co.jp/hl?a=20180303-00000012-asahi-soci
http://www.tenkinoarekore.com/entry/2018/02/27/095549